
  

	 	 	 	 	 	  

 

Meldung für das 44. Blautal-Doppel-Turnier (Dunlop-Cup 2025) 

vom  7. August bis 10. August 2025  auf der Tennisanlage der TA SV Arnegg 

      Anschrift: Uli Grünzweig, Ermingerstr. 6, 89134 Blaustein, Tel.: 07304/41211, email: uli.gruenzweig@t-online.de 

                                                                                                                                                                 

        Bitte das Meldegeld bar beifügen ( € 15,- pro Spieler) 

Verein Namen / Doppel 
Bitte v. beiden

Straße 
PLZ Ort 
Bitte v. beiden

E-Mail 
Bitte in 
Druckbuchstaben

Telefon 
Bitte v. beiden

Wettbewerb 
H, H40, H50, H60,  
D, D40, D50, D60

1.

2. 

1. 

2. 

1. 

2.

mailto:uli.gruenzweig@t-online.de


        oder bar vor Turnierbeginn	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
                         	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 -------------------------------------	 	 --------------------------------------- 

      	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Ort, Datum	 	 	 	 Unterschrif


